

Referat Arbeidsmøte 4/2-16

Sted: Hos Monica

Tilstede: Shino, Monica, Thea, Odd

Meldt frafall: Jan Erik

Sak 1: Orientering fra gruppeledermøte:

Shino orienterte styret om saker som kom opp i gruppeledermøte tirsdag 2.2.16 som er relevant for oss i judogruppen. Spesielt sak 11/16 om anleggssituasjonen, Sak12/16, 13/16, og 19/16 om treningstider.

11/16 - Om anleggssituasjonen: Det er kommet signaler om at MSK vil bli utvidet i løpet av de nærmeste årene, primært sett tilpasset turngruppen, men dette kan også komme oss til gode.

12/16 - Prosjekt *På Banen med MIF*: Dette er et samarbeid mellom NAV Nedre Eiker og MIF, hvor intensjonen er å bidra til at mennesker i en mellomfase skal få arbeidspraksis og erfaring. Dette prosjektet er åpent for alle gruppene i MIF å delta på, hvor det da forventes at gruppene som ønsker å ta del i dette bidrar med arbeidsoppgaver og arbeidsledelse for de som er på dette tiltaket igjennom NAV.

13/16 - Standard Kontraktvedlegg: For trenere og ansatte i MIF som er under kontrakt vil det pr. 2.2.16 komme et standard vedlegg til kontrakten som klargjør hvilke retningslinjer og holdninger som forventes av alle som er under kontrakt med MIF på en eller annen måte.

19/16 - Treningstider: Shino har observert at andre grupper og klubber har hatt treningstider fra 16:30 og utover. Tidligere har vi kun hatt fra klokken 18:00, men etter spørsmål fra Shino rapporterte de andre gruppene om gode erfaringer med å legge treningene for de yngste så tidlig, da logistikken for foreldrene ofte ble enklere; Dette ble forklart ved at enkelte grupper har en avtale med SFO om at barna som går der går direkte til trening. Barna har da fått i seg mat, og foreldrene får bedre tid til å lage middag før de må hente barna på trening, og de får mer tid til lekser. For barn som ikke går på SFO i Mjøndalen løser foreldrene dette med å samarbeide om kjøringen til og fra trening. Dette er noe vi også kan se på, og foreldregruppen i MIF Judo blir spurt om sine tanker omkring dette, før vi eventuelt har en prøveperiode med tidlige barnetreninger hos oss. Dette vil naturligvis også gå litt på trenerkapasiteten i klubben, som foreløpig ikke er ideell.

Sak 2: Gjennomgang av ny Norsk Lovnorm for idretten.

NIF har kommet med en ny Norsk Lovnorm som skal implementeres på dette årets årsmøter over hele landet. Styret har lest igjennom hele den nye lovnormen, og funnet to punkter vi ønsker å kommentere på MIF's generalforsamling:

- §3-8: Styret mener at dette ikke er en årsmøtesak, primært av hensyn til personvernet.

- §11-1 Gjelder dette ved representasjon for gruppen eller kun for MIF? Hvem skal i så fall stå for godtgjørelsen?

Ut over dette har ikke styret noe å utsette på forslaget til lovnormen slik den fremkommer pr. i dag.

Sak 3: Brosjyre.

Det er ingen hemmelighet at vi må bli mer synlige, og mer aktive på rekrutteringsfronten. I den forbindelse er det utarbeidet en brosjyre som skal bli klar til å trykkes opp etter årsmøtet, i påvente av eventuelle endringer i klubbens navn og logodesign.

Det er innhentet pris på trykk i hhv 100/250/500/1000 eksemplarer fra Allkopi i Drammen, og prisene vi fikk derfra er hhv 1001/1662/2325/3979.- eks. MVA. Shino får i oppgave å innhente priser på tilsvarende fra Eiker Trykkeri i Hokksund for å se hvordan prisnivået er der, og om vi skal ta kostnaden å sette bort trykking og brette til ekstern aktør, eller om vi skal skrive ut og brette selv.

Brosjyren inneholder informasjon om klubben, om stilartene, kontaktinfo, priser (justeres evt etter årsmøtet dersom forslaget til Shino faller), trenere og treningstider.

Sak 4: Innkommende forslag:

Innen fristen for å sende inn forslag som skal behandles på årsmøtet gikk ut 4.2.16 var det kun 2 forslag som var kommet inn, begge opprinnelig lagt inn av Shino Wilberg.

Forslag 1 går på endring av navn og logo, for å bedre få frem vårt tilbud.

Det foreslås å endre gruppens navn fra MIF Judo til MIF Judo & Jujitsu.

I samme forslaget ligger det også et forslag om å endre gruppens logo, og styrets forslag der er å beholde logo medtekst slik den er, med tillegg av følgende ord: " & Jujitsu".

Ordene *Judo & Jujitsu* vil da følge konturene av den runde MIF Logoen på undersiden

Forslag 2 går på trenings kontingenten, både størrelse og struktur.

Styret stiller seg ikke bak dette forslaget, og det fremmes da kun fra leder Shino Wilberg alene:

Del 1 av forslaget går på å endre størrelsen på treningskontingenten med kr.50.- pr mnd, slik at prisen da blir hhv 250/350 kroner pr mnd.

Del 2 av forslaget går på selve strukturen på trenings kontingenten, iom at vi nå har 2 stilarter i gruppen, hhv Judo og Jujitsu.

Forslagsstiller mener vi bør følge praksisen man ser hos andre kampsportklubber som har mer enn 1 stilart på programmet og legge på et tillegg på 50% på stilart nr.2.

Strukturen på treningskontingenten blir da som følger:

1 stilart barn: Nok 250/mnd

2 stilarter barn: Nok 375/mnd

1 stilart voksne: Nok 350/mnd

2 stilarter voksne: Nok 527/mnd.

Forslagsstiller mener en slik struktur vil gjøre klubben økonomisk bedre rustet til å møte eventuelle tunge investeringer i fremtiden, slikt som innkjøp av utstyr/matter, trener/ dommer-utdanning og utvikling, kursing av styrets medlemmer og vedlikehold av utstyret vi allerede eier.

Sak 5: Kontorutstyr:

- **Printer:** Klubbens printer har stått ubrukt en lang stund, og det er gjort forsøk på å kjøre rens av dyser via printerens rensprogram, og blekkpatroner er fylt opp. Shino vil bruke litt av fredagen (5.2.16) til å utføre litt enkel vedlikehold og se om han får rensset dysene nok til at printeren kan brukes igjen. Dersom dette ikke lar seg gjøre uten å måtte sette det bort, har Odd Harald en skriver hjemme hos seg som samler støv som han da stiller til klubbens disposisjon
- **PC:** Klubbens PC drar på årene, med gammelt programvare og maskinvare. Styret finner det fornuftig å ikke investere i hverken oppgradering av programvaren, eller innkjøp av ny PC da tilgangen til PC hos hver enkelt er nå så god at dette ikke er nødvendig for å få utført de oppgavene som kreves. Det blir derimot kort diskutert nytteverdien av en ekstern harddisk hvor dokumenter ++ kan lagres. Et eventuelt innkjøp av dette diskuteres ved et senere styremøte.

Neste møte er årsmøte 18/2-2016 klokken 18:00 på MIF Huset.

For Styret

Shino Wilberg

Leder